
Stavba: Světelné signalizační zařízení křižovatky č. 1020 Českobratrská x Přívozská

Místo:

Zadavatel: Ostravské komunikace, a.s.

Zhotovitel: ELZA-ELEKTRO s.r.o.

Náklady stavby celkem bez DPH
PS001 Světelné signalizační zařízení - doplnění SSZ

PS002 Koordinační kabel

Doplnění parkovací plochy

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

x

x

69 202,84
x

Kód Cena s DPH [CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: 21119
Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!
CZ-CPV: 45316212-4 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava DIČ: CZ00845451

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: 25900056

PROINK, s.r.o. DIČ: CZ25900056

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

#ODKAZ!

PS001.1 - Světelné signalizační zařízení - vícepráce a méněpráce

Strana 2 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant: PROINK, s.r.o.
Uchazeč: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 -  Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

M - M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

#ODKAZ!

PS001.1 - Světelné signalizační zařízení - vícepráce a méněpráce

Strana 3 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant: PROINK, s.r.o.
Uchazeč: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1  Zemní práce 0,00

3 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -1,500 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

4 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -13,500 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -1,500 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

6 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t -2,490 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 919112233
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 
mm, hloubky 40 mm

m -30,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

8 K 919121233
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném 
krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 
20 mm, hloubky 40 mm

m -30,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

9 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, 
výšky zdvihu do 18 m

hod 0,500 0,00 CS ÚRS 2016 02

D M M 0,00
D 21-M Elektromontáže 0,00

#ODKAZ!

PS001.1 - Světelné signalizační zařízení - vícepráce a méněpráce

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

20 K 210800924
Montáž izolovaných vodičů měděných do 7,2 kV uložených pevně CSA 2/3,6 kV, 
průřezu žíly 10 mm2

m -30,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

21 M 10320231 Vodič černý N4GAF 10 m -31,500 0,00 R-položka

22 K 210802168
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CMSM, 
CMFM, AO3VV, AO5, CYLY, HO3VV, HO5, do 1 kV, počtu a průřezu žil 5 x 1 mm2

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

23 M 341310201 Silové vodiče - silový vodič YY-JZ 5x1,0 0,6/1kV black m 10,500 0,00 R-položka

24 K 210802173
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CMSM, 
CMFM, AO3VV, AO5, CYLY, HO3VV, HO5, do 1 kV, počtu a průřezu žil 7 x 1 mm2

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

25 M 341310203 Silové vodiče - silový vodič YY-JZ 7x1,0 0,6/1kV black m 10,500 0,00 R-položka

30 K 210810064
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, 
CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 19 x 1,5 mm2

m -210,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

31 M 341310007 Silové kabely - kabel NYY-J 19x1,5 0,6/1kV m -220,500 0,00 R-položka

32 K 210810066
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, 
CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 24 x 1,5 mm2

m 210,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

33 M 341310009 Silové kabely - kabel NYY-J 24x1,5 0,6/1kV m 220,500 0,00 R-položka

D 22-M Montáže sděl. a zabezp. zařízení 0,00

40 K 220060771

Montáž kabelu sdělovacího párového volně uloženého včetně přistavení kabelového 
bubnu ke kabelové komoře nebo telekomunikačnímu kanálku, pročištění otvoru v 
tvárnicové, žlabové nebo trubkové trase a zatažení kabelu, odříznutí kabelu, uzavření 
konců a uzavření kabelu ručně zatahovaného TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE -Y, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE -Y s jádrem 1,00 mm 1 až 7 P

m -255,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

41 M 341235401 Kabel sdělovací TCEKFE-D 1P 1,0 mm m -267,750 0,00 R-položka

42 K 220081001 Montáž spojky smršťovací pro kabely celoplastové jednoplášťové bez pancíře do 10 žil kus -2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

43 M 341300059 Spojka kabelu a vodičů indukční smyčky kus -2,000 0,00 R-položka

44 K 220110346
Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, 
ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu

kus -4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

45 M 405600359 Štítek kabelový s upevňovacím páskem kus -4,000 0,00 R-položka

46 K 220111436
Kontrolní a závěrečné měření na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil 
na koncovkách nebo závěrech, měření smyčkových a izolačních odporů, vyplnění 
měřícího protokolu pro rozvod signalizace

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

49 K 220271621 Pocínování sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v krabici kus 58,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

50 K 220300451
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY včetně odstranění 
pláště, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečné úpravy kabelu na kabelu do 2 P 
1,0

kus -4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

51 M 343432000 trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 12/3 m -0,400 0,00 CS ÚRS 2016 02

52 K 220300151
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění pláště na jednom konci 
kabelu, odnitkování a vyšití formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletování formy 
na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 2,5 XN

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

53 K 220300601
Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně odizolování, vyformování a 
zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 5x1 nebo 1,5

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

54 M 343432000 trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 12/3 m 0,400 0,00 CS ÚRS 2016 02

55 K 220300151
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění pláště na jednom konci 
kabelu, odnitkování a vyšití formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletování formy 
na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 2,5 XN

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

56 K 220300602
Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně odizolování, vyformování a 
zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 7x1 nebo 1,5

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

57 M 343432000 trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 12/3 m 0,400 0,00 CS ÚRS 2016 02

61 K 220300152
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění pláště na jednom konci 
kabelu, odnitkování a vyšití formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletování formy 
na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 5 XN

kus -4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

62 K 220300604
Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně odizolování, vyformování a 
zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 19x1 nebo 1,5

kus -4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

63 M 343432010 trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 19/6 m -0,400 0,00 CS ÚRS 2016 02

64 K 220300153
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění pláště na jednom konci 
kabelu, odnitkování a vyšití formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletování formy 
na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 10 XN

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

65 K 220300605
Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně odizolování, vyformování a 
zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 24x1 nebo 1,5

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

66 M 343432020 trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 27/8 m 0,400 0,00 CS ÚRS 2016 02

185 K 220450006 Montáž modemu včetně oživení kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

188 M 404611210 HW výbava řadiče pro radiovou komunikaci s vozidly DPO kus 1,000 0,00 R-položka

189 M 404611416 Rozšíření dopravního řešení včetně SW řadiče pro preferenci vozidel DPO a.s. kus 1,000 0,00 R-položka

84 K 220960031

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu 
do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, 
zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla 
jednokomorového na stožár

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

183 M 404613002 Návěstidlo jednosvětlové 1x200 žluté - světelný zdroj LED  (napájený 42V AC) kus 4,000 0,00 R-položka

184 M 404611002 Návěstní symboly - symbol kráčející chodec kus 4,000 0,00 R-položka

97 M 404613019 Držák návěstidla (AL) kus 8,000 0,00 R-položka

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

98 M 404613021 Upevnění se šroubením pro L a T kus pár 4,000 0,00 R-položka

99 M 404452600 páska upínací 12,7 x 0,75 mm (50 m) m 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

100 M 404452610 spona upínací 12,7 mm  (bal. 100 kusů) 100 kus 0,040 0,00 CS ÚRS 2016 02

178 K 220960124 Nastavení dopravního detektoru videodetektoru na stožáru kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

179 K 220960125 Nastavení dopravního detektoru videodetektoru na výložníku kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

180 K 220960119
Montáž dopravního detektoru včetně rozměření a označení místa pro vyvrtání otvorů, 
vyvrtání otvorů, vyříznutí závitů, montáže skříňky se zapojením, nastavení a 
vyzkoušení, připojení uzemnění videodetektoru na stožár

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

181 K 220960120
Montáž dopravního detektoru včetně rozměření a označení místa pro vyvrtání otvorů, 
vyvrtání otvorů, vyříznutí závitů, montáže skříňky se zapojením, nastavení a 
vyzkoušení, připojení uzemnění videodetektoru na výložník

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

182 M 404611309 Videodetektor - snímající prostor pro levé odbočení kus 2,000 0,00 R-položka

108 K 220960126
Montáž doplňků na stožár včetně vyměření místa pro upevnění, vyvrtání děr pro 
upevnění a protažení kabelu, montáže tlačítka nebo spínače, zapojení na svorkovnici 
ve stožáru tlačítka pro chodce

kus -2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

109 M 404611501 Tlačítko pro chodce kus -2,000 0,00 R-položka

110 K 220960141 Montáž kontrastního rámu s použitím montážní plošiny pro jednokomorové návěstidlo kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

111 M 404613022 Kontrastní rám pro návěstidlo jednosvětlové 200 kus 4,000 0,00 R-položka

123 K 220960161
Uložení indukční smyčky včetně vyměření a zhotovení indukční smyčky, uložení 
smyčky do předem připravené drážky s proměřením před a po uložení

kus -2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

124 K 220960165 Montáž indukční smyčky jednozávitové s impedančním transformátorem kus -2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

125 M 404611214 Impedanční transformátor pro jednozávitové smyčky kus -2,000 0,00 R-položka

126 M 404611605 Šachta pro smyčky s poklopem plastovým kus -2,000 0,00 R-položka

138 K 220960199

Regulace a aktivace včetně nastavení dalších programů řadiče podle požadavků 
investora, přezkoušení, nastavení a úpravy jedné signální skupiny, úpravy programu, 
nastavení regulačních odporů, uvedení komplexního zařízení s dopravními značkami do 
činnosti, provedení koordinace mezi jednotlivými křižovatkami každé další signální 
skupiny mikroprocesorového řadiče bez použití plošiny

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

140 K 220960302
Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za 
každou další signální skupinu

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

142 K 220960312
Komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením 
zařízení do provozu za každých dalších pět signálních skupin

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

146 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru km -0,015 0,00 CS ÚRS 2016 02

147 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km -0,015 0,00 CS ÚRS 2016 02

150 K 460070753
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně 
zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídy 3

m3 -0,432 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

156 K 460150143
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 
prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

m -15,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

159 K 460421282
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku 
tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

m -15,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

160 M 693113110 pás varovný plný PE  šíře 33 cm s potiskem m -15,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

164 K 460490051
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic spojek, koncovek a odbočnic včetně 
podkladové a zásypové vrstvy s dodáním kopaného písku a uložením do rýhy cihlami 
tloušťky do 10 cm, pro kabel do 6 kV

kus -2,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

172 K 460560143
Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání 
povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

m -15,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 8 z 13



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: 21119
Místo: Ostrava Datum: 25.7.2016
CZ-CPV: 45316212-4 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava DIČ: CZ00845451

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25900056

PROINK, s.r.o. DIČ: CZ25900056

Poznámka:

Cena bez DPH x

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK x

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PS002.1 Koordinační kabel - vícepráce

PS002 - PS002.1 Koordinační kabel - vícepráce

PS002.1 Koordinační kabel - vícepráce

2) Rekapitulace



Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 25.7.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

HSV - Práce a dodávky HSV x

    1 -  Zemní práce x

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání x

M - M x

    21-M - Elektromontáže x

    22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení x

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích x

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 25.7.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant: PROINK, s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x
D 1  Zemní práce x

PS002 - PS002.1 Koordinační kabel - vícepráce

PROINK, s.r.o.

PS002.1 Koordinační kabel - vícepráce

PS002 - PS002.1 Koordinační kabel - vícepráce



1 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

2 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 18,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

4 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,320 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 919112233
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 
mm, hloubky 40 mm

m 63,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

6 K 919121233
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném 
krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 
20 mm, hloubky 40 mm

m 63,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

D M M 0,00
D 21-M Elektromontáže 0,00

7 K 210800924
Montáž izolovaných vodičů měděných do 7,2 kV uložených pevně CSA 2/3,6 kV, 
průřezu žíly 10 mm2

m 85,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

8 M 10320231 Vodič černý N4GAF 10 m 89,250 0,00 R-položka

D 22-M Montáže sděl. a zabezp. zařízení 0,00
9 K 220060423 Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm m 20,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

10 M 345713520 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE m 20,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

11 K 220060774

Montáž kabelu sdělovacího párového volně uloženého včetně přistavení kabelového 
bubnu ke kabelové komoře nebo telekomunikačnímu kanálku, pročištění otvoru v 
tvárnicové, žlabové nebo trubkové trase a zatažení kabelu, odříznutí kabelu, uzavření 
konců a uzavření kabelu ručně zatahovaného TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE -Y, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE -Y s jádrem 1,00 mm 48 P

m 20,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

12 M 341261690 kabel sdělovací Cu TCEPKPFLE 10x4x0,8 č.výrobku 1328010 m 21,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

13 K 220182021 Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace m 380,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

14 M 341310904 Trubka HDPE 40/33 m 380,000 0,00 0,00 R-položka

15 K 220182027 Montáž koncovky nebo záslepky na HDPE trubku kus 10,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

16 M 341310916 Koncovka PLASSON D 40mm kus 10,000 0,00 0,00 R-položka

17 K 220960161
Uložení indukční smyčky včetně vyměření a zhotovení indukční smyčky, uložení 
smyčky do předem připravené drážky s proměřením před a po uložení

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

18 M 404611605 Šachta pro smyčky s poklopem plastovým kus 3,000 0,00 R-položka

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
19 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru km 0,020 0,00 CS ÚRS 2016 02

20 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,020 0,00 CS ÚRS 2016 02



21 K 460070753
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně 
zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídy 3

m3 0,648 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

22 K 460150143
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 
prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

m 20,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

23 K 460421282
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku 
tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

m 20,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

24 M 693113110 pás varovný plný PE  šíře 33 cm s potiskem m 20,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

25 K 460560143
Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání 
povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

m 20,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

26 K 460260001
Ostatní práce při stavbě kabelových vedení zatažení lana včetně odvinutí a napojení 
do kanálu nebo tvárnicové trasy

m 10,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

27 K 460510075
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně 
osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, 
vnitřního průměru přes 10 do 15 cm

m 10,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

28 M 286134610 potrubí plynovodní PE100 SDR 17, návin 100 m, se signalizační vrstvou, 110 x 6,6 mm m 10,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02



 

Rozpočet - sestavení nákladů stavby
Českobratrská

R E K A P I T U L A C E

1. demontáže x

2.1 montáže x
2.2 montáže - materiál x
2. montáže celkem x

3. zemní práce x

4. hodinová zúčtovací sazba, zaměření x

STAVEBNÍ NÁKLADY - BEZ DPH 46 929,00
DPH 21% 21% 9 855,10
CELKEM vč. DPH 56 784,10

Rozpočet byl vypracován dle metodiky URS v cenové hladině 07/2017

Položkový rozpočet
I.A

x

II.A

x

II.B

1 m3 x x

x

III.

5 460201555
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně ostatních rozměrů v hornině tř 5 vč. 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo 
naložení na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm

m3 x x x

Výměra: 61 x 0,6 x 0,6= 21,96
3 460080112 Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou m3 x x x x

Výměra: 25 x 0,6 x 0,25 = 3,75
1 460080014 Základové konstrukce z monlit betonu C 16/20 bez bed - obetonování chrániček m3 x x x x
2 Výměra: 61 x 0,6 x 0,15 = 5,49

10 460560143 Zásyp rýh ručně rozměrů35x60 cm, z horniny třídy 3 m3 x x x
Výměra: 61 x 0,6 x 0,6 = 21,96

11 162701105
Vodorovné přemístění výkopku na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku avšak se složením baz rozhrnutí horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9000 do 10000 m

m3 x x x

Výměra: 61 x 0,6 x 0,6 = 21,96
12 171201201 Uložení sypaniny do skládky m3 x x x

Výměra: 61 x 0,6 x 0,6 = 21,96
13 171201211 Uložení sypaniny - poplatek na skládce (skládkovné) t x x x

Výměra: 21,96 m3 x 1,9 = 41,72 t

x

IV.

x

MONTÁŽE - materiál

Vícepráce - parkovací plocha podél ul. Českobratrské

DEMONTÁŽE (cena dle rozpočtové metodiky = 50% ceny montáže)

Celkem

MONTÁŽE

Celkem

Celkem

struska včetně dopravy

Celkem

ZEMNÍ PRÁCE

Celkem

HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA, ZAMĚŘENÍ


